
31993L0058

23.8.1993.L 211/6 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES DIREKTĪVA 93/58/EEK
(1993. gada 29. jūnijs),

ar ko groza II pielikumu Direktīvai 76/895/EEK par pesticīdu atlieku maksimāli pieļaujamo dau-
dzumu noteikšanu augļos un dārzeņos un uz tiem un pielikumu Direktīvai 90/642/EEK par pesti-
cīdu atlieku maksimāli pieļaujamo daudzumu noteikšanu dažos augu izcelsmes produktos, to skaitā
augļos un dārzeņos un uz tiem, un kura paredz maksimāli pieļaujamo daudzumu pirmā saraksta

izstrādi

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1976. gada 23. novembra Direktīvu
76/895/EEK par pesticīdu atlieku maksimāli pieļaujamo dau-
dzumu noteikšanu augļos un dārzeņos un uz tiem (1), un jo īpai
tās 5. pantu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 27. novembra Direktīvu
90/642/EEK par pesticīdu atlieku maksimāli pieļaujamo dau-
dzumu noteikšanu dažos augu izcelsmes produktos, to skaitā
augļos un dārzeņos un uz tiem (2), un jo īpaši tās 1. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā pesticīdi hlorbenzīds un 1,1-dihlor-2,2-bis (4-etilfenil)e-
tāns vairs nav saimnieciski nozīmīgi; tā kā ir maz iespējama
šādas atliekas rašanās pārtikas produktos; tā kā tāpēc ir lietde-
rīgi svītrot tos no Direktīvas 76/895/EEK II pielikuma;

tā kā, lai noteiktu obligātos pesticīdu atlieku maksimāli pieļau-
jamos daudzumus Kopienā, Direktīvas 76/895/EEK noteikumus
pārceļ uz Direktīvu 90/642/EEK attiecībā uz amitrola, atrazīna,
binapakrila, bromofosetila, kaptafola, DDT, dihlorpropa, dino-
seba, dioksationa, endrīna, etilēndibromīda, fenhlorfosa, heptah-
lora, maleīnhidrazīda, metilbromīda (izņemot dažus produktus),
parakvāta, TEPP, 2,4,5-T un toksafēna pesticīdiem; tā kā daži
no minētajiem noteikumiem jāgroza, ņemot vērā tehnisko un
zinātnisko attīstību;

tā kā groza Direktīvas 90/642/EEK pielikumu, lai precīzāk
aprakstītu saulgriežu sēklas un olīvas, ņemot vērā pašreizējo
profesionālo praksi, tādējādi atvieglojot šādu produktu pesticīdu
atlieku kontroli;

tā kā pašreizējās vai iepriekšējās lauksaimnieciskās darbības dēļ
augu izcelsmes produktos, to skaitā augļos un dārzeņos, rodas
pesticīdu atliekas; tā kā, lai noteiktu maksimāli pieļaujamos
daudzumus pašreizējā praksē, nepieciešams ņemt vērā atbil-

stošos datus gan attiecībā uz atļauto pesticīdu pielietošanu, gan
kontrolētajiem izmēģinājumiem; tā kā, ievērojot pašreizējos
standartus, pieejamie dati bieži vien ir nepietiekami, lai noteiktu
maksimāli pieļaujamos daudzumus; tā kā iepriekšējās lauksaim-
nieciskās darbības gadījumā novērtē atbilstošos pārraudzības
datus;

tā kā pieņemamu pārraudzības datu pietiek, lai noteiktu pesti-
cīdu atlieku maksimāli pieļaujamos daudzumus tējā attiecībā uz
aldrīnu, dieldrīnu, hlordānu, DDT, endrīnu, heptahloru, HCH
un HCB;

tā kā saskaņā ar pašreizējiem standartiem nav pietiekamu datu,
lai noteiktu atlieku maksimāli pieļaujamos daudzumus dažu
pesticīdu gadījumā, ko izmanto tējas ražošanā; tā kā tāpēc
dalībvalstis, vienlaikus ievērojot Kopienas tiesību aktus, nosaka
maksimāli pieļaujamos daudzumus, lai dotu pietiekami daudz
laika attiecībā uz vajadzīgo datu ieguvi Kopienas lēmuma
pieņemšanā; tā kā pesticīdu etiona, ometoāta un dimetoāta, ko
izmanto tējas ražošanā, gadījumā datu pietiek tikai pagaidu
maksimāli pieļaujamo atlieku daudzuma noteikšanai;

tā kā, lai labāk novērtētu pesticīdu atlieku devu, ir saprātīgi, ja
iespējams, vienlaikus noteikt atsevišķu pesticīdu atlieku maksi-
māli pieļaujamos daudzumus visās uztura lielākajās sastāvdaļās;
tā kā minētie daudzumi ietekmē pesticīdu minimālo daudzumu
pielietošanu, lai nodrošinātu pietiekamu kontroli, ko īsteno
tādejādi, ka atlieku daudzums ir faktiski vismazākais un pieņe-
mams no toksiskā viedokļa;

tā kā tagad ir lietderīgi noteikt dažu pesticīdu, proti, acefāta,
benomila, karbendazima, tiofanātmetila, maneba, mankoceba,
metirāma, propineba, cineba, metamidofosa, procimidona, hlor-
talonila, hlorpirifosa, hlorpirifometila, cipermetrīna, deltame-
trīna, fenvalerāta, glifosāta, imazalila, iprodiona, permetrīna un
vinklozolīna atlieku maksimāli pieļaujamos daudzumus augu
izcelsmes produktos;

03/15. sēj.10 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 340, 9.12.1976., 26. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Direktīvu 89/186/EEK (OV L 66, 10.3.1989., 36. lpp.).

(2) OV L 350, 14.12.1990., 71. lpp.



tā kā pieejamie dati par dažām pesticīdu-kultūraugu kombinā-
cijām ir nepietiekami; tā kā tādu datu ieguvei būs vajadzīgs
laika posms, kas nepārsniedz četrus gadus; tā kā tāpēc, vēlākais,
līdz 1998. gada 1. janvārim nosaka maksimāli pieļaujamos dau-
dzumus, ievērojot šādus datus; tā kā, ja netiks sniegti pietiekami
dati, daudzumus noteiks attiecīgajās paredzētajās robežās;

tā kā šajā direktīvā noteiktos maksimāli pieļaujamos atlieku
daudzumus pārskata aktīvo vielu atkārtotas vērtēšanas procesā,
ko paredz darba programma, kuru nosaka 8. panta 2. punkts
Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvā 91/414/EEK par augu
aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (1),

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvas 76/895/EEK II pielikumu ar šo groza šādi.

1. Svītro ierakstus, kas attiecas uz šādu pesticīdu atliekām:
amitrols,

atrazīns,

binapakrils,

bromofosetils,

kaptafols,

hlorbenzīds,

DDT (DDT, TDE un DDE izomēru summa, ko nosaka kā
DDT),

dihlorprops,

1,1-dihlor-2,2-bis (4-etilfenil)etāns,

dinosebs,

dioksations,

endrīns,

etilēndibromīds,

fenhlorfoss,

heptahlors,

maleīnhidrazīds,

parakvāts,

TEPP,

toksafēns,

2,4,5-T;

2. Attiecībā uz metilbromīdu ieraksts trešajā slejā ar nosau-
kumu “maksimāli pieļaujamie daudzumi” lasāms šādi: “0,1:
rieksti, aprikozes, persiki, plūmes, vīģes un vīnogas”.

2. pants

Direktīvu 90/642/EEK ar šo groza šādi.

1. Iepriekšējais pielikums kļūst par I pielikumu;

2. To pielikuma daļu, kas attiecas uz dažādām augļu un eļļas
augu sēklām, groza šādi:

“Produktu grupas Grupās iekļautie produkti Produkta daļa, uz ko attiecas maksimāli
pieļaujamie atlieku daudzumi

1. Svaigi, žāvēti vai termiski neapstrādāti augļi, ko konservē saldējot, bez cukura piedevām; rieksti

vi) olīvas vesels auglis pēc kātu noņemšanas (ja
tādi ir), pēc augsnes noņemšanas (ja
tāda ir), skalojot tekošā ūdenī

4. Eļļas augu sēklas

saulgriežu sēklas vesela sēkla ar čaumalu, ja tāda ir, un
vesela sēkla bez čaumalas, ja čaumalas
nav”

3. Šādu tekstu pievieno I pielikuma “Piezīmē”: “…uz žāvētajiem augļiem un dārzeņiem attiecas direktīvas
3. panta 1. apakšpunkts”;

4. Pievieno šādu pielikumu:

“II PIELIKUMS

03/15. sēj. 11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp.



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz kuriem attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Acefāts Hlortalonils Hlorpirifoss Hlorpirifo-
smetils

Ciperme-
trīns, tajā

skaitā
pārējo

kompo-
nentu

izomēru
maisījumi
(izomēru
summa)

Deltame-
trīns

Fenvalerāts,
tajā skaitā

pārējo
kompo-

nentu
izomēru

maisījumi
(izomēru
summa)

Glifosāts Imazalils Iprodions
Permetrīns
(izomēru
summa)

1. Svaigi, žāvēti vai termiski neapstrādāti augļi, ko
konservē saldējot, bez cukura piedevām; rieksti

I) CITRUSAUGĻI 1 0,01 (*) 0,3 2 0,05 (*) c 0,1 (*) 5 0,5

greipfrūti a

citroni c

laimi

mandarīni (to skaitā klementīni un tiem līdzīgi hibrīdi) c

apelsīni c

pampelmūzes

citi 0,05 (*) 0,02 (*)

II) KOKU RIEKSTI
(lobīti vai nelobīti)

0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,1

mandeles

Brazīlijas rieksti

Indijas rieksti

ēdamie kastaņi

kokosrieksti

lazdu rieksti a

Makadāmijas rieksti

pekanrieksti

priežu rieksti

pistācijas

valrieksti

citi 0,02 (*) 0,05 (*)

III) SĒKLEŅI a b 0,5 0,5 1 0,1 1 0,1 (*) 5 10 1

āboli

bumbieri

cidonijas

citi

03/15.sēj.
12

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz kuriem attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Acefāts Hlortalonils Hlorpirifoss Hlorpirifo-
smetils

Ciperme-
trīns, tajā

skaitā
pārējo

kompo-
nentu

izomēru
maisījumi
(izomēru
summa)

Deltame-
trīns

Fenvalerāts,
tajā skaitā

pārējo
kompo-

nentu
izomēru

maisījumi
(izomēru
summa)

Glifosāts Imazalils Iprodions
Permetrīns
(izomēru
summa)

IV) KAULEŅI 0,1 0,1 (*) 0,02 (*) 5 1

aprikozes 0,02 (*) b 2 c

ķirši 0,02 (*) b c 1

persiki (to skaitā nektarīni un tiem līdzīgi hibrīdi) a b c c 2 c

plūmes a 0,2 1

citi 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

V) OGAS UN SĪKAUGĻI

galda un vīna vīnogas 0,02 (*) 0,5 0,2 0,5 0,1 1 0,1 (*) 0,02 (*) 10 1

galda vīnogas 1

vīna vīnogas b

zemenes (izņemot meža zemenes) 0,02 (*) b 0,2 0,5 (*) c 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) a 10 c

avenes un kazenes (izņemot savvaļas) 0,02 (*) b c 0,05 (*) 0,5 c 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 5 c

kazenes (Rubus fruticosus)

kazeņavenes,

avenes

citas

citi sīkaugļi un ogas
(izņemot savvaļas)

0,02 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*)

mellenes c 10

dzērvenes 2 c

jāņogas (sarkanās un baltās jāņogas, upenes) b c c 0,2 10 c

ērkšķogas b c c 0,2 10 c

citas 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

savvaļas ogas un augļi 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 2 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

VI) DAŽĀDI AUGĻI 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

avokado

banāni c 2 a

dateles

03/15.sēj.
13

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz kuriem attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Acefāts Hlortalonils Hlorpirifoss Hlorpirifo-
smetils

Ciperme-
trīns, tajā

skaitā
pārējo

kompo-
nentu

izomēru
maisījumi
(izomēru
summa)

Deltame-
trīns

Fenvalerāts,
tajā skaitā

pārējo
kompo-

nentu
izomēru

maisījumi
(izomēru
summa)

Glifosāts Imazalils Iprodions
Permetrīns
(izomēru
summa)

vīģes c
kivi 2 c 5 1
kumkvati
ličī
mango
olīvas c 0,1 (*) d c
pasifloru augļi
ananāsi
granātāboli
citi 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

2. Svaigi vai termiski neapstrādāti, saldēti vai sausi dārzeņi

I) SAKŅU UN BUMBUĻU DĀRZEŅI 0,02 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*)
sarkanās bietes c
burkāni b 0,1 a

sakņu selerijas b a 0,1
mārrutki
topinambūri
pastinaki c
sakņu pētersīļi
redīsi c a 0,1
puravlapu plostbārži
batātes
kāļi c c
rāceņi c c c
jamsi
citi 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

II) SĪPOLU DĀRZEŅI 0,02 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*)
ķiploki 0,5 0,1 0,1 5
sīpoli 0,5 c 0,1 0,1 5 c
šalotes sīpoli 0,5 0,1 0,1 5 c
loki b c a c
citi 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

03/15.sēj.
14

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz kuriem attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Acefāts Hlortalonils Hlorpirifoss Hlorpirifo-
smetils

Ciperme-
trīns, tajā

skaitā
pārējo

kompo-
nentu

izomēru
maisījumi
(izomēru
summa)

Deltame-
trīns

Fenvalerāts,
tajā skaitā

pārējo
kompo-

nentu
izomēru

maisījumi
(izomēru
summa)

Glifosāts Imazalils Iprodions
Permetrīns
(izomēru
summa)

III) AUGĻUS NESOŠI DĀRZEŅI
nakteņu dzimtas augi 2 0,5 0,5 0,5 0,2 0,1 (*) 5 0,5

tomāti 0,5 1
pipari a 0,2 a
baklažāni a
citi 0,02 (*) 0,05 (*) 0,02 (*)

ķirbjaugi ar ēdamu mizu 0,05 (*) 0,05 (*) 0,2 0,1 0,1 (*) 0,2 2 0,1
gurķi a 1 0,2
pipargurķīši
tumšzaļie kabači
citi 0,02 (*) b 0,05 (*)

ķirbjaugi ar neēdamu mizu 0,02 (*) b 0,05 (*) 0,05 (*) c 0,05 (*) 0,1 (*) 0,1
melones 0,2 a a
ķirbji 0,5
arbūzi 0,5
citi 0,05 (*) 0,02 (*) 0,02 (*)

cukurkukurūza 0,02 (*) 0,01 (*) c 0,05 (*) 0,05 (*) c 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,1

IV) KĀPOSTU DĀRZEŅI
ziedoši kāpostu dārzeņi a b c 0,05 (*) 0,5 0,1 1 0,1 (*) 0,02 (*) a

sparģeļkāposti (to skaitā brokoļi) c
ziedkāposti 0,1
citi 0,05 (*)

kāpostu dzimtas galviņdārzeņi 2 c 0,05 (*) 0,5 0,1 c 0,1 (*) 0,02 (*) c
Briseles kāposti 0,5 a
galviņkāposti b 5
citi 0,01 (*) 0,02 (*)

krustziežu dzimtas lapu dārzeņi a b c 0,05 (*) 0,5 0,1 (*) 0,02 (*) a 1
Ķīnas kāposti 1
lapu kāposti c
citi 0,05 (*)

kolrābji 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,2 0,05 (*) c 0,1 (*) 0,02 (*) 0,1 0,05 (*)

03/15.sēj.
15

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz kuriem attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Acefāts Hlortalonils Hlorpirifoss Hlorpirifo-
smetils

Ciperme-
trīns, tajā

skaitā
pārējo

kompo-
nentu

izomēru
maisījumi
(izomēru
summa)

Deltame-
trīns

Fenvalerāts,
tajā skaitā

pārējo
kompo-

nentu
izomēru

maisījumi
(izomēru
summa)

Glifosāts Imazalils Iprodions
Permetrīns
(izomēru
summa)

V) LAPU DĀRZEŅI UN SVAIGI GARŠAUGI
dārza salāti un tiem līdzīgi 0,05 (*) 2 0,5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 10 2

kressalāti
salātu baldriņi c
dārza salāti 1 b c
platlapu cigoriņi c
citi 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*)

spināti un tiem līdzīgi 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,5 0,5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 1
lapu bietes (mangoldi)

ūdenskreses 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
lapu cigoriņi 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) c c 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 1 0,05 (*)
lapu garšaugi 0,02 (*) b c 0,05 (*) 2 0,5 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 10 2

kārveles
maurloki
pētersīļi
lapu selerijas
citi

VI) PĀKŠAUGU DĀRZEŅI (svaigi) a c 0,05 (*) c 0,1 (*) 0,02 (*) a
pupiņas (ar pākstīm) b 0,5 0,2 0,5
pupiņas (bez pākstīm) b c c 0,05 (*)
zirņi (ar pākstīm) 2 c 0,1 0,1
zirņi (bez pākstīm) b c 0,05 (*)
citi 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

VII) KĀTU DĀRZEŅI c 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*)
sparģeļi
lapu artišoki
kātu (smaržīgās) selerijas b c a 2
fenheļi c a c
artišoki a c c c
puravi a b 0,5 0,5
rabarberi 2
citi 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

03/15.sēj.
16

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz kuriem attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Acefāts Hlortalonils Hlorpirifoss Hlorpirifo-
smetils

Ciperme-
trīns, tajā

skaitā
pārējo

kompo-
nentu

izomēru
maisījumi
(izomēru
summa)

Deltame-
trīns

Fenvalerāts,
tajā skaitā

pārējo
kompo-

nentu
izomēru

maisījumi
(izomēru
summa)

Glifosāts Imazalils Iprodions
Permetrīns
(izomēru
summa)

VIII) SĒNES 0,02 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
kultivētās sēnes b 0,05 (*) 0,1 (*)
savvaļas sēnes 0,01 (*) 1 50

3. Pākšaugi 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 1 c 0,02 (*) 0,2 0,05 (*)

pupas a 0,05 (*) d
lēcas 0,02 (*) c 0,1 (*)
zirņi a c d
citi 0,02 (*) 0,05 (*) 0,1 (*)

4. Eļļas augu sēklas 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,1 0,02 (*)

linsēklas 0,2 10 a
zemesrieksti 0,1
magoņu sēklas 0,2
sezama sēklas 0,2
saulgriežu sēklas 0,2 c
rapšu sēklas c 0,2 0,1 10 0,5 0,1
sojas pupas
sinepes d a 0,1
kokvilnas sēklas 0,2 0,2
citas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

5. Kartupeļi 0,02 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

agrie kartupeļi 0,05 (*) 0,02 (*)
galda kartupeļi c 5

6. Tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas kaltētas Camellia
sinensis lapas un stiebri)

0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) d 5 d 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) d

7. Apiņi (žāvēti), to skaitā apiņu rogas un nekoncentrēts
pulveris

d d d 0,1 (*) 30 5 5 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) d

(*) Norāda minimālo analītiski nosakāmo daudzumu.
a, b, c, d Ja daudzumus nepieņem līdz 1998. gada 1. janvārim, tad piemēro turpmāk norādītos maksimāli pieļaujamos daudzumus:

a 0,02 (*)
b 0,01 (*)
c 0,05 (*)
d 0,1 (*).

03/15.sēj.
17

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Benomils,
karbendazims,
tiofanātmetils

(summu nosaka
atbilstoši karben-

dazimam)

Manebs,
mankocebs,
metirāms,

propinebs, cinebs
(summu nosaka

atbilstoši CS2)

Metamidofoss Procimidons

Vinklozolīns
(vinklozolīna un
visu metabolītu,

kas satur 3,5
dihloranilīna daļas,
summa, ko nosaka

atbilstoši vinklo-
zolīnam)

1. Svaigi, žāvēti vai termiski neapstrādāti augļi, ko
konservē saldējot, bez cukura piedevām; rieksti
I) CITRUSAUGĻI 5 0,2 0,02 (*) 0,05 (*)

greipfrūti

citroni

laimi

mandarīni (to skaitā klementīni un tiem
līdzīgi hibrīdi)

apelsīni 2

pampelmūzes

citi c

II) KOKU RIEKSTI
(lobīti vai nelobīti)

0,1 (*) 0,1 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 *

mandeles

Brazīlijas rieksti

Indijas rieksti

ēdamie kastaņi

kokosrieksti

lazdu rieksti

Makadāmijas rieksti

pekanrieksti

priežu rieksti

pistācijas

valrieksti

citi

III) SĒKLEŅI 2 c b 1

āboli a

bumbieri a

cidonijas

citi 0,02 (*)

IV) KAULEŅI b a

aprikozes d 2 2

ķirši d 1 0,5

persiki (to skaitā nektarīni un tiem līdzīgi
hibrīdi)

d 2 2

plūmes d 1 c

citi 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

V) OGAS UN SĪKAUGĻI

galda un vīna vīnogas d 2 b 5 5

galda vīnogas

vīna vīnogas

zemenes (izņemot meža zemenes) 2 b 5 5

avenes un kazenes (izņemot savvaļas) d c 0,01 (*) 5

kazenes (Rubus fruticosus)

kazenes (Rubus arcticus)

kazeņavenes

avenes 10

citi 0,02 (*)

03/15. sēj.18 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Benomils,
karbendazims,
tiofanātmetils

(summu nosaka
atbilstoši karben-

dazimam)

Manebs,
mankocebs,
metirāms,

propinebs, cinebs
(summu nosaka

atbilstoši CS2)

Metamidofoss Procimidons

Vinklozolīns
(vinklozolīna un
visu metabolītu,

kas satur 3,5
dihloranilīna daļas,
summa, ko nosaka

atbilstoši vinklo-
zolīnam)

citi sīkaugļi un ogas 0,01 (*) 0,02 (*)

mellenes
(Vaccinium myrtyllus sugas auglis)

dzērvenes

jāņogas (sarkanās un baltās jāņogas,
upenes)

d c c

ērkšķogas d c

citi 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

savvaļas ogas un savvaļas augļi 0,1 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

VI) DAŽĀDI AUGĻI 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*)
(izņemot kivi)

avokado

banāni 1

dateles

vīģes

kivi 5

kumkvati

ličī

mango

olīvas (patēriņam pārtikā) d

olīvas (eļļas ekstrakcijai) d

pasifloru augļi

ananāsi

granātāboli

citi 0,1 (*) 0,02 (*)

2. Svaigi vai termiski neapstrādāti, saldēti vai sausi
dārzeņi

I) SAKŅU UN BUMBUĻU DĀRZEŅI 0,01 (*) 0,02 (*)

sarkanās bietes c

burkāni d c c

sakņu selerijas d 0,2

mārrutki c

topinambūri

pastinaki c

sakņu pētersīļi

redīsi c c

puravlapu plostbārži d c

batātes

kāļi d c

rāceņi d

jamsi

citi 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

II) SĪPOLU DĀRZEŅI 0,01 (*) 1

ķiploki 0,5 0,2

sīpoli d 0,5 0,2

šalotes sīpoli 0,5 0,2

loki c a

citi 0,1 (*) 0,05 (*) 0,02 (*)

03/15. sēj. 19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Benomils,
karbendazims,
tiofanātmetils

(summu nosaka
atbilstoši karben-

dazimam)

Manebs,
mankocebs,
metirāms,

propinebs, cinebs
(summu nosaka

atbilstoši CS2)

Metamidofoss Procimidons

Vinklozolīns
(vinklozolīna un
visu metabolītu,

kas satur 3,5
dihloranilīna daļas,
summa, ko nosaka

atbilstoši vinklo-
zolīnam)

III) AUGĻUS NESOŠI DĀRZEŅI

Nakteņu dzimtas augi 2 3

tomāti d c 0,5

pipari d b

baklažāni 0,5 0,2

citi 0,1 (*) 2 0,01 (*)

ķirbjaugi ar ēdamu mizu 1 1

gurķi d 0,5 1

pipargurķīši d c

tumšzaļie kabači c

citi 0,1 (*) 0,05 (*) 0,01 (*)

ķirbjaugi ar neēdamu mizu c 0,01 (*) 1 1

melones 0,5

ķirbji 0,5

arbūzi

citi 0,1 (*)

cukurkukurūza 0,1 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

IV) KĀPOSTU DĀRZEŅI

ziedoši kāpostu dārzeņi d c b 0,02 (*) 0,05 (*)

sparģeļkāposti (to skaitā brokoļi)

ziedkāposti

citi

kāpostu dzimtas galviņdārzeņi c 0,5 0,02 (*) 0,05 (*)

Briseles kāposti d

galviņkāposti

citi

krustziežu dzimtas lapu dārzeņi 0,1 (*) c c 0,02 (*)

Ķīnas kāposti 2

lapu kāposti

citi 0,05 (*)

kolrābji 0,1 (*) c 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

V) LAPU DĀRZEŅI UN SVAIGI GARŠAUGI

dārza salāti un tiem līdzīgi d 5 5 5

kressalāti

salātu baldriņi

dārza salāti 0,2

platlapu cigoriņi

citi 0,01 (*)

spināti un tiem līdzīgi 0,1 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

lapu bietes (mangoldi)

ūdenskreses d c 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

lapu cigoriņi d 0,2 0,01 (*) a 2

lapu garšaugi 0,1 (*) 5 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

kārveles

maurloki

pētersīļi

lapu selerijas

citi

03/15. sēj.20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Benomils,
karbendazims,
tiofanātmetils

(summu nosaka
atbilstoši karben-

dazimam)

Manebs,
mankocebs,
metirāms,

propinebs, cinebs
(summu nosaka

atbilstoši CS2)

Metamidofoss Procimidons

Vinklozolīns
(vinklozolīna un
visu metabolītu,

kas satur 3,5
dihloranilīna daļas,
summa, ko nosaka

atbilstoši vinklo-
zolīnam)

VI) PĀKŠAUGU DĀRZEŅI (svaigi) d c b
pupiņas (ar pākstīm) 2 2
pupiņas (bez pākstīm) a c
zirņi (ar pākstīm) a 2
zirņi (bez pākstīm) a c
citi 0,2 (*) 0,05 (*)

VII) KĀTU DĀRZEŅI 0,02 (*)
sparģeļi
lapu artišoki
kātu (smaržīgās) selerijas d c c
fenheļi
artišoki c b
puravi c b
rabarberi
citi 0,1 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,05 (*)

VIII) SĒNES 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
kultivētās sēnes 1
savvaļas sēnes 0,1 (*)

3. Pākšaugi c a c
pupas d b
lēcas 0,1 (*) 0,01 (*)
zirņi d b
citi 0,1 (*) 0,01 (*)

4. Eļļas augu sēklas
linsēklas
zemesrieksti
magoņu sēklas
sezama sēklas
saulgriežu sēklas (nelobītas) 1
saulgriežu sēklas (lobītas)
rapšu sēklas c 1 1
sojas pupas 0,2 1
sinepes
kokvilnas sēklas 0,1
citas 0,1 (*) 0,1 (*) 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

5. Kartupeļi d 0,05 (*) 0,01 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
agrie kartupeļi
galda kartupeļi

6. Tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas kaltētas
Camellia sinensis lapas un stiebri)

0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*)

7. Apiņi (žāvēti), to skaitā apiņu rogas un nekon-
centrēts pulveris

d 25 2 0,1 (*) 40

(*) Norāda minimālo analītiski nosakāmo daudzumu.
a, b, c, d Ja daudzumus nepieņem līdz 1998. gada 1. janvārim, tad piemēro turpmāk norādītos maksimāli pieļaujamos daudzumus:

a 0,02 (*)
b 0,01 (*)
c 0,05 (*)
d 0,1 (*).

03/15. sēj. 21Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie dau-
dzumi (mg/kg)

DDT (p,p'-DDT, o,p'-DDT, p,p'-DDE un p,p'-TDE (DDD)
summa, ko nosaka atbilstoši DDT)

1. Svaigi, žāvēti vai termiski neapstrādāti augļi, ko
konservē saldējot, bez cukura piedevām; rieksti

I) CITRUSAUGĻI 0,05 (*)

greipfrūti

citroni

laimi

mandarīni (to skaitā klementīni un tiem
līdzīgi hibrīdi)

apelsīni

pampelmūzes

citi

II) KOKU RIEKSTI
(lobīti vai nelobīti)

0,05 (*)

mandeles

Brazīlijas rieksti

Indijas rieksti

ēdamie kastaņi

kokosrieksti

lazdu rieksti

Makadāmijas rieksti

pekanrieksti

priežu rieksti

pistācijas

valrieksti

citi

III) SĒKLEŅI 0,05 (*)

āboli

bumbieri

cidonijas

citi

IV) KAULEŅI 0,05 (*)

aprikozes

ķirši

persiki (to skaitā nektarīni un tiem līdzīgi
hibrīdi)

plūmes

citi

V) OGAS UN SĪKAUGĻI 0,05 (*)

galda un vīna vīnogas

galda vīnogas

vīna vīnogas

zemenes (izņemot meža zemenes)

avenes un kazenes (izņemot savvaļas)

kazenes (Rubus fruticosus)

kazenes (Rubus arcticus)

kazeņavenes

avenes

citi

03/15. sēj.22 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie dau-
dzumi (mg/kg)

DDT (p,p'-DDT, o,p'-DDT, p,p'-DDE un p,p'-TDE (DDD)
summa, ko nosaka atbilstoši DDT)

citi sīkaugļi un ogas (izņemot savvaļas)

mellenes
(Vaccinium myrtyllus sugas auglis)

dzērvenes

jāņogas (sarkanās un baltās jāņogas,
upenes)

ērkšķogas

citi

savvaļas ogas un savvaļas augļi

VI) DAŽĀDI AUGĻI 0,05 (*)

avokado

banāni

dateles

vīģes

kivi

kumkvati

ličī

mango

olīvas (patēriņam pārtikā)

olīvas (eļļas ekstrakcijai)

pasifloru augļi

ananāsi

granātāboli

citi

2. 2. Svaigi vai termiski neapstrādāti, saldēti vai
sausi dārzeņi

I) SAKŅU UN BUMBUĻU DĀRZEŅI 0,05 (*)

sarkanās bietes

burkāni

sakņu selerijas

mārrutki

topinambūri

pastinaki

sakņu pētersīļi

redīsi

puravlapu plostbārži

batātes

kāļi

rāceņi

jamsi

citi

II) SĪPOLU DĀRZEŅI 0,05 (*)

ķiploki

sīpoli

šalotes sīpoli

loki

citi

03/15. sēj. 23Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie dau-
dzumi (mg/kg)

DDT (p,p'-DDT, o,p'-DDT, p,p'-DDE un p,p'-TDE (DDD)
summa, ko nosaka atbilstoši DDT)

III) AUGĻUS NESOŠI DĀRZEŅI 0,05 (*)

nakteņu dzimtas augi

tomāti

pipari

baklažāni

citi

ķirbjaugi ar ēdamu mizu

gurķi

pipargurķīši

tumšzaļie kabači

citi

ķirbjaugi ar neēdamu mizu

melones

ķirbji

arbūzi

citi

cukurkukurūza

IV) KĀPOSTU DĀRZEŅI 0,05 (*)

ziedoši kāpostu dārzeņi

sparģeļkāposti (to skaitā brokoļi)

ziedkāposti

citi

kāpostu dzimtas galviņdārzeņi

Briseles kāposti

galviņkāposti

citi

krustziežu dzimtas lapu dārzeņi

Ķīnas kāposti

lapu kāposti

citi

kolrābji

V) LAPU DĀRZEŅI UN SVAIGI GARŠAUGI 0,05 (*)

dārza salāti un tiem līdzīgi

kressalāti

salātu baldriņi

dārza salāti

platlapu cigoriņi

citi

spināti un tiem līdzīgi

lapu bietes (mangoldi)

ūdenskreses

lapu cigoriņi

lapu garšaugi

kārveles

maurloki

pētersīļi

lapu selerijas

citi

03/15. sēj.24 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie dau-
dzumi (mg/kg)

DDT (p,p'-DDT, o,p'-DDT, p,p'-DDE un p,p'-TDE (DDD)
summa, ko nosaka atbilstoši DDT)

VI) PĀKŠAUGU DĀRZEŅI (svaigi) 0,05 (*)
pupiņas (ar pākstīm)
pupiņas (bez pākstīm)
zirņi (ar pākstīm)
zirņi (bez pākstīm)
citi

VII) KĀTU DĀRZEŅI 0,05 (*)
sparģeļi
lapu artišoki
kātu (smaržīgās) selerijas
fenheļi
artišoki
puravi
rabarberi
citi

VIII) SĒNES 0,05 (*)
kultivētās sēnes
savvaļas sēnes

3. 3. Pākšaugi 0,05 (*)
pupas
lēcas
zirņi
citi

4. 4. Eļļas augu sēklas 0,05 (*)
linsēklas
zemesrieksti
magoņu sēklas
sezama sēklas
saulgriežu sēklas (nelobītas)
saulgriežu sēklas (lobītas)
rapšu sēklas
sojas pupas
sinepes
kokvilnas sēklas
citi

5. 5. Kartupeļi 0,05 (*)
agrie kartupeļi
galda kartupeļi

6. 6. Tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas
kaltētas Camellia sinensis lapas un stiebri)

0,2 (*)

7. 7. Apiņi (žāvēti), to skaitā apiņu rogas un
nekoncentrēts pulveris

0,05 (*)

(*) Norāda minimālo analītiski nosakāmo daudzumu.
a, b, c, d Ja daudzumus nepieņem līdz 1998. gada 1. janvārim, tad piemēro turpmāk norādītos maksimāli pieļaujamos
daudzumus:

a 0,02 (*)
b 0,01 (*)
c 0,05 (*)
d 0,1 (*).

03/15. sēj. 25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Aminotriazols
(amitrols) Atrazīns Binapakrils Bromofosetils Kaptafols

Dihlorprops
(tostarp

dihlorprops P)

1. Svaigi, žāvēti vai termiski neapstrādāti augļi, ko
konservē saldējot, bez cukura piedevām; rieksti

I) CITRUSAUGĻI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

greipfrūti

citroni

laimi

mandarīni (to skaitā klementīni un tiem līdzīgi
hibrīdi)

apelsīni

pampelmūzes

citi

II) KOKU RIEKSTI
(lobīti vai nelobīti)

0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

mandeles

Brazīlijas rieksti

Indijas rieksti

ēdamie kastaņi

kokosrieksti

lazdu rieksti

Makadāmijas rieksti

pekanrieksti

priežu rieksti

pistācijas

valrieksti

citi

III) SĒKLEŅI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

āboli

bumbieri

cidonijas

citi

IV) KAULEŅI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

aprikozes

ķirši

persiki (to skaitā nektarīni un tiem līdzīgi hibrīdi)

plūmes

citi

V) OGAS UN SĪKAUGĻI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

galda un vīna vīnogas

galda vīnogas

vīna vīnogas

zemenes (izņemot meža zemenes)

avenes un kazenes

kazenes (Rubus fruticosus)

kazenes (Rubus arcticus)

kazeņavenes

avenes

citas

03/15. sēj.26 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Aminotriazols
(amitrols) Atrazīns Binapakrils Bromofosetils Kaptafols

Dihlorprops
(tostarp

dihlorprops P)

citi sīkaugļi un ogas (izņemot savvaļas)

mellenes
(Vaccinium myrtyllus sugas auglis)

dzērvenes

jāņogas (sarkanās un baltās jāņogas, upenes)

ērkšķogas

citi

savvaļas ogas un savvaļas augļi

VI) DAŽĀDI AUGĻI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

avokado

banāni

dateles

vīģes

kivi

kumkvati

ličī

mango

olīvas

olīvas

pasifloru augļi

ananāsi

granātāboli

citi

2. Svaigi vai termiski neapstrādāti, saldēti vai sausi
dārzeņi

I) SAKŅU UN BUMBUĻU DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

sarkanās bietes

burkāni

sakņu selerijas

mārrutki

topinambūri

pastinaki

sakņu pētersīļi

redīsi

puravlapu plostbārži

batātes

kāļi

rāceņi

jamsi

citi

II) SĪPOLU DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

ķiploki

sīpoli

šalotes sīpoli

loki

citi

03/15. sēj. 27Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Aminotriazols
(amitrols) Atrazīns Binapakrils Bromofosetils Kaptafols

Dihlorprops
(tostarp

dihlorprops P)

III) AUGĻUS NESOŠI DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

nakteņu dzimtas augi

tomāti

pipari

baklažāni

citi

ķirbjaugi ar ēdamu mizu

gurķi

pipargurķīši

tumšzaļie kabači

citi

ķirbjaugi ar neēdamu mizu

melones

ķirbji

arbūzi

citi

cukurkukurūza

IV) KĀPOSTU DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

ziedoši kāpostu dārzeņi

sparģeļkāposti (to skaitā brokoļi)

ziedkāposti

citi

kāpostu dzimtas galviņdārzeņi

Briseles kāposti

galviņkāposti

citi

krustziežu dzimtas lapu dārzeņi

Ķīnas kāposti

lapu kāposti

citi

kolrābji

V) LAPU DĀRZEŅI UN SVAIGI GARŠAUGI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)

dārza salāti un tiem līdzīgi

kressalāti

salātu baldriņi

dārza salāti

platlapu cigoriņi

citi

spināti un tiem līdzīgi

lapu bietes (mangoldi)

ūdenskreses

lapu cigoriņi

lapu garšaugi

kārveles

maurloki

pētersīļi

lapu selerijas

citi

03/15. sēj.28 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas
maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Aminotriazols
(amitrols) Atrazīns Binapakrils Bromofosetils Kaptafols

Dihlorprops
(tostarp

dihlorprops P)

VI) PĀKŠAUGU DĀRZEŅI (svaigi) 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
pupiņas (ar pākstīm)
pupiņas (bez pākstīm)
zirņi (ar pākstīm)
zirņi (bez pākstīm)
citi

VII) KĀTU DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
sparģeļi
lapu artišoki
kātu (smaržīgās) selerijas
fenheļi
artišoki
puravi
rabarberi
citi

VIII) SĒNES 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
kultivētās sēnes

savvaļas sēnes
3. Pākšaugi 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
pupas
lēcas
zirņi

citi
4. Eļļas augu sēklas 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
linsēklas
zemesrieksti
magoņu sēklas
sezama sēklas
saulgriežu sēklas
rapšu sēklas
sojas pupas
sinepes
kokvilnas sēklas

citi
5. Kartupeļi 0,05 (*) 0,1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,02 (*) 0,05 (*)
agrie kartupeļi

galda kartupeļi
6. Tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas kaltētas

Camellia sinensis lapas un stiebri)
0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*)

7. Apiņi (žāvēti), to skaitā apiņu rogas un nekon-
centrēts pulveris

0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*)

(*) Norāda mazāko analītiski nosakāmo daudzumu.
a, b, c, d Ja daudzumus nepieņem līdz 1998. gada 1. janvārim, tad piemēro turpmāk norādītos maksimāli pieļaujamos daudzumus:

a 0,02 (*)
b 0,01 (*)
c 0,05 (*)
d 0,1 (*).

03/15. sēj. 29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas maksimāli pieļau-
jamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Dinosebs Dioksations Endrīns

1,2-dibrome-
tāns

(etilēndibro-
mīds)

Fenhlorfoss
(fenhlorfosa

un fenhlorfosa
oksona

summa, ko
izsaka atbil-

stoši kā fenh-
lorfosu)

1. Svaigi, žāvēti vai termiski neapstrādāti augļi, ko konservē
saldējot, bez cukura piedevām; rieksti

I) CITRUSAUGĻI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

greipfrūti

citroni

laimi

mandarīni (to skaitā klementīni un tiem līdzīgi hibrīdi)

apelsīni

pampelmūzes

citi

II) KOKU RIEKSTI
(lobīti vai nelobīti)

0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

mandeles

Brazīlijas rieksti

Indijas rieksti

ēdamie kastaņi

kokosrieksti

lazdu rieksti

Makadāmijas rieksti

pekanrieksti

priežu rieksti

pistācijas

valrieksti

citi

III) SĒKLEŅI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

āboli

bumbieri

cidonijas

citi

IV) KAULEŅI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

aprikozes

ķirši

persiki (to skaitā nektarīni un tiem līdzīgi hibrīdi)

plūmes

citi

V) OGAS UN SĪKAUGĻI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

galda un vīna vīnogas

galda vīnogas

vīna vīnogas

zemenes (izņemot meža zemenes)

avenes un kazenes

kazenes (Rubus fruticosus)

kazenes (Rubus arcticus)

kazeņavenes

avenes

citas

03/15. sēj.30 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas maksimāli pieļau-
jamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Dinosebs Dioksations Endrīns

1,2-dibrome-
tāns

(etilēndibro-
mīds)

Fenhlorfoss
(fenhlorfosa

un fenhlorfosa
oksona

summa, ko
izsaka atbil-

stoši kā fenh-
lorfosu)

citi sīkaugļi un ogas (izņemot savvaļas)

mellenes
(Vaccinium myrtyllus sugas auglis)

dzērvenes

jāņogas (sarkanās un baltās jāņogas, upenes)

ērkšķogas

citas

savvaļas ogas un savvaļas augļi

VI) DAŽĀDI AUGĻI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

avokado

banāni

dateles

vīģes

kivi

kumkvati

ličī

mango

olīvas

pasifloru augļi

ananāsi

granātāboli

citi

2. Svaigi vai termiski neapstrādāti, saldēti vai sausi dārzeņi

I) SAKŅU UN BUMBUĻU DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

sarkanās bietes

burkāni

sakņu selerijas

mārrutki

topinambūri

pastinaki

sakņu pētersīļi

redīsi

puravlapu plostbārži

batātes

kāļi

rāceņi

jamsi

citi

II) SĪPOLU DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

ķiploki

sīpoli

šalotes sīpoli

loki

citi

03/15. sēj. 31Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas maksimāli pieļau-
jamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Dinosebs Dioksations Endrīns

1,2-dibrome-
tāns

(etilēndibro-
mīds)

Fenhlorfoss
(fenhlorfosa

un fenhlorfosa
oksona

summa, ko
izsaka atbil-

stoši kā fenh-
lorfosu)

III) AUGĻUS NESOŠI DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

nakteņu dzimtas augi

tomāti

pipari

baklažāni

citi

ķirbjaugi ar ēdamu mizu

gurķi

pipargurķīši

tumšzaļie kabači

citi

ķirbjaugi ar neēdamu mizu

melones

ķirbji

arbūzi

citi

cukurkukurūza

IV) KĀPOSTU DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

ziedoši kāpostu dārzeņi

sparģeļkāposti (to skaitā brokoļi)

ziedkāposti

citi

kāpostu dzimtas galviņdārzeņi

Briseles kāposti

galviņkāposti

citi

krustziežu dzimtas lapu dārzeņi

Ķīnas kāposti

lapu kāposti

citi

kolrābji

V) LAPU DĀRZEŅI UN SVAIGI GARŠAUGI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)

dārza salāti un tiem līdzīgi

kressalāti

salātu baldriņi

dārza salāti

platlapu cigoriņi

citi

spināti un tiem līdzīgi

lapu bietes (mangoldi)

ūdenskreses

lapu cigoriņi

lapu garšaugi

kārveles

maurloki

pētersīļi

lapu selerijas

citi

03/15. sēj.32 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas maksimāli pieļau-
jamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Dinosebs Dioksations Endrīns

1,2-dibrome-
tāns

(etilēndibro-
mīds)

Fenhlorfoss
(fenhlorfosa

un fenhlorfosa
oksona

summa, ko
izsaka atbil-

stoši kā fenh-
lorfosu)

VI) PĀKŠAUGU DĀRZEŅI (svaigi) 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)
pupiņas (ar pākstīm)
pupiņas (bez pākstīm)
zirņi (ar pākstīm)
zirņi (bez pākstīm)
citi

VII) KĀTU DĀRZEŅI 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)
sparģeļi
lapu artišoki
kātu (smaržīgās) selerijas
fenheļi
artišoki
puravi
rabarberi
citi

VIII) SĒNES 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)
kultivētās sēnes
savvaļas sēnes

3. Pākšaugi 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)
pupas
lēcas
zirņi
citi

4. Eļļas augu sēklas 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)
linsēklas
zemesrieksti
magoņu sēklas
sezama sēklas
saulgriežu sēklas
rapšu sēklas
sojas pupas
sinepes
kokvilnas sēklas
citi

5. Kartupeļi 0,05 (*) 0,05 (*) 0,01 (*) 0,01 (*) 0,01 (*)
agrie kartupeļi
galda kartupeļi

6. Tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas kaltētas Camellia sinensis
lapas un stiebri)

0,1 (*) 0,1 (*) 0,01 (*) 0,1 (*) 0,1 (*)

7. Apiņi (žāvēti), to skaitā apiņu rogas un nekoncentrēts pulveris 0,1 (*) 0,1 (*) 0,1 (*) 0,01 (*) 0,1 (*)

(*) Norāda minimālo analītiski nosakāmo daudzumu.
a, b, c, d Ja daudzumus nepieņem līdz 1998. gada 1. janvārim, tad piemēro turpmāk norādītos maksimāli pieļaujamos daudzumus:

a 0,02 (*)
b 0,01 (*)
c 0,05 (*)
d 0,1 (*).

03/15. sēj. 33Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Heptahlors
(heptahlora un
heptahlorepok-

sīda summa)

Maleīn
hidrazīds Metilbromīds Parakvāts

1. Svaigi, žāvēti vai termiski neapstrādāti augļi,
ko konservē saldējot, bez cukura piedevām;
rieksti

I) CITRUSAUGĻI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

greipfrūti

citroni

laimi

mandarīni (to skaitā klementīni un tiem
līdzīgi hibrīdi)

apelsīni

pampelmūzes

citi

II) KOKU RIEKSTI
(lobīti vai nelobīti)

0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*)

mandeles

Brazīlijas rieksti

Indijas rieksti

ēdamie kastaņi

kokosrieksti

lazdu rieksti

Makadāmijas rieksti

pekanrieksti

priežu rieksti

pistācijas

valrieksti

citi

III) SĒKLEŅI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

āboli

bumbieri

cidonijas

citi

IV) KAULEŅI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*)

aprikozes

ķirši

persiki (to skaitā nektarīni un tiem līdzīgi
hibrīdi)

plūmes

citi

V) OGAS UN SĪKAUGĻI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*)

galda un vīna vīnogas

galda vīnogas

vīna vīnogas

zemenes (izņemot meža zemenes) 0,05 (*)

avenes un kazenes (izņemot savvaļas) 0,05 (*)

kazenes (Rubus fruticosus)

kazenes (Rubus arcticus)

kazeņavenes

avenes

citi

03/15. sēj.34 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Heptahlors
(heptahlora un
heptahlorepok-

sīda summa)

Maleīn
hidrazīds Metilbromīds Parakvāts

citi sīkaugļi un ogas (izņemot savvaļas) 0,05 (*)

mellenes
(Vaccinium myrtyllus sugas auglis)

dzērvenes

jāņogas (sarkanās un baltās jāņogas,
upenes)

ērkšķogas

citas

savvaļas ogas un savvaļas augļi 0,05 (*)

VI. VIi) DAŽĀDI AUGĻI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*)
(izņemot vīģes)

0,05 (*)

avokado

banāni

dateles

vīģes

kivi

kumkvati

ličī

mango

olīvas

pasifloru augļi

ananāsi

granātāboli

citi

2. Svaigi vai termiski neapstrādāti, saldēti vai
sausi dārzeņi

I) SAKŅU UN BUMBUĻU DĀRZEŅI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

sarkanās bietes

burkāni

sakņu selerijas

mārrutki

topinambūri

pastinaki

sakņu pētersīļi

redīsi

puravlapu plostbārži

batātes

kāļi

rāceņi

jamsi

citi

II) SĪPOLU DĀRZEŅI 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

ķiploki

sīpoli

šalotes sīpoli

loki 1 (*)

citi 10

03/15. sēj. 35Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Heptahlors
(heptahlora un
heptahlorepok-

sīda summa)

Maleīn
hidrazīds Metilbromīds Parakvāts

III) AUGĻUS NESOŠI DĀRZEŅI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

nakteņu dzimtas augi

tomāti

pipari

baklažāni

citi

ķirbjaugi ar ēdamu mizu

gurķi

pipargurķīši

tumšzaļie kabači

citi

ķirbjaugi ar neēdamu mizu

melones

ķirbji

arbūzi

citi

cukurkukurūza

IV) KĀPOSTU DĀRZEŅI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

ziedoši kāpostu dārzeņi

sparģeļkāposti (to skaitā brokoļi)

ziedkāposti

citi

kāpostu dzimtas galviņdārzeņi

Briseles kāposti

galviņkāposti

citi

krustziežu dzimtas lapu dārzeņi

Ķīnas kāposti

lapu kāposti

citi

kolrābji

V) LAPU DĀRZEŅI UN SVAIGI GARŠAUGI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)

dārza salāti un tiem līdzīgi

kressalāti

salātu baldriņi

dārza salāti

platlapu cigoriņi

citi

spināti un tiem līdzīgi

lapu bietes (mangoldi)

ūdenskreses

lapu cigoriņi

lapu garšaugi

kārveles

maurloki

pētersīļi

lapu selerijas

citi

03/15. sēj.36 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko
attiecas maksimāli pieļaujamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi (mg/kg)

Heptahlors
(heptahlora un
heptahlorepok-

sīda summa)

Maleīn
hidrazīds Metilbromīds Parakvāts

VI) PĀKŠAUGU DĀRZEŅI (svaigi) 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)
pupiņas (ar pākstīm)
pupiņas (bez pākstīm)
zirņi (ar pākstīm)
zirņi (bez pākstīm)
citi

VII) KĀTU DĀRZEŅI 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)
sparģeļi
lapu artišoki
kātu (smaržīgās) selerijas
fenheļi
artišoki
puravi
rabarberi
citi

VIII) SĒNES 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)
kultivētās sēnes
savvaļas sēnes

3. Pākšaugi 0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*)
pupas
lēcas
zirņi
citi

4. Eļļas augu sēklas 0,01 (*) 1 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)
linsēklas
zemesrieksti
magoņu sēklas
sezama sēklas
saulgriežu sēklas
rapšu sēklas
sojas pupas
sinepes
kokvilnas sēklas
citi

5. Kartupeļi 0,01 (*) 0,05 (*) 0,05 (*)
agrie kartupeļi 1 (*)
galda kartupeļi 50

6. Tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas
kaltētas Camellia sinensis lapas un stiebri)

0,02 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,1 (*)

7. Apiņi (žāvēti), to skaitā apiņu rogas un
nekoncentrēts pulveris

0,01 (*) 1 (*) 0,05 (*) 0,1 (*)

(*) Norāda minimālo analītiski nosakāmo daudzumu.
a, b, c, d Ja daudzumus nepieņem līdz 1998. gada 1. janvārim, tad piemēro turpmāk norādītos maksimāli pieļaujamos daudzumus:

a 0,02 (*)
b 0,01 (*)
c 0,05 (*)
d 0,1 (*).

03/15. sēj. 37Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas maksimāli pieļau-
jamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļau-
jamie daudzumi (mg/kg)

TEPP Kamfehlors
(toksafēns) 2,4,5-T

1. Svaigi, žāvēti vai termiski neapstrādāti augļi, ko konservē
saldējot, bez cukura piedevām; rieksti

(I) I) CITRUSAUGĻI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

greipfrūti

citroni

laimi

mandarīni (to skaitā klementīni un tiem līdzīgi hibrīdi)

apelsīni

pampelmūzes

citi

(II) II) KOKU RIEKSTI
(lobīti vai nelobīti)

0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

mandeles

Brazīlijas rieksti

Indijas rieksti

ēdamie kastaņi

kokosrieksti

lazdu rieksti

Makadāmijas rieksti

pekanrieksti

priežu rieksti

pistācijas

valrieksti

citi

(III) III) SĒKLEŅI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

āboli

bumbieri

cidonijas

citi

(IV) IV) KAULEŅI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

aprikozes

ķirši

persiki (to skaitā nektarīni un tiem līdzīgi hibrīdi)

plūmes

citi

(V) V) OGAS UN SĪKAUGĻI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

galda un vīna vīnogas

galda vīnogas

vīna vīnogas

zemenes (izņemot meža zemenes)

avenes un kazenes (izņemot savvaļas)

kazenes (Rubus fruticosus)

kazenes (Rubus arcticus)

kazeņavenes

avenes

citas

03/15. sēj.38 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas maksimāli pieļau-
jamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļau-
jamie daudzumi (mg/kg)

TEPP Kamfehlors
(toksafēns) 2,4,5-T

citi sīkaugļi un ogas (izņemot savvaļas)

mellenes
(Vaccinium myrtyllus sugas auglis)

dzērvenes

jāņogas (sarkanās un baltās jāņogas, upenes)

ērkšķogas

citas

savvaļas ogas un savvaļas augļi

(VI) VI) DAŽĀDI AUGĻI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

avokado

banāni

dateles

vīģes

kivi

kumkvati

ličī

mango

olīvas

pasifloru augļi

ananāsi

granātāboli

citi

2. Svaigi vai termiski neapstrādāti, saldēti vai sausi dārzeņi

(I) I) SAKŅU UN BUMBUĻU DĀRZEŅI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

sarkanās bietes

burkāni

sakņu selerijas

mārrutki

topinambūri

pastinaki

sakņu pētersīļi

redīsi

puravlapu plostbārži

batātes

kāļi

rāceņi

jamsi

citi

(II) II) SĪPOLU DĀRZEŅI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

ķiploki

sīpoli

šalotes sīpoli

loki

citi

03/15. sēj. 39Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas maksimāli pieļau-
jamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļau-
jamie daudzumi (mg/kg)

TEPP Kamfehlors
(toksafēns) 2,4,5-T

(III) III) AUGĻUS NESOŠI DĀRZEŅI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

nakteņu dzimtas augi

tomāti

pipari

baklažāni

citi

ķirbjaugi ar ēdamu mizu

gurķi

pipargurķīši

tumšzaļie kabači

citi

ķirbjaugi ar neēdamu mizu

melones

ķirbji

arbūzi

citi

cukurkukurūza

(IV) IV) KĀPOSTU DĀRZEŅI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

ziedoši kāpostu dārzeņi

sparģeļkāposti (to skaitā brokoļi)

ziedkāposti

citi

kāpostu dzimtas galviņdārzeņi

Briseles kāposti

galviņkāposti

citi

krustziežu dzimtas lapu dārzeņi

Ķīnas kāposti

lapu kāposti

citi

kolrābji

(V) V) LAPU DĀRZEŅI UN SVAIGI GARŠAUGI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

dārza salāti un tiem līdzīgi

kressalāti

salātu baldriņi

dārza salāti

platlapu cigoriņi

citi

spināti un tiem līdzīgi

lapu bietes (mangoldi)

ūdenskreses

lapu cigoriņi

garšaugi

kārveles

maurloki

pētersīļi

lapu selerijas

citi

03/15. sēj.40 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Produktu grupas un atsevišķu produktu paraugi, uz ko attiecas maksimāli pieļau-
jamie daudzumi

Pesticīdu atliekas un atlieku maksimāli pieļau-
jamie daudzumi (mg/kg)

TEPP Kamfehlors
(toksafēns) 2,4,5-T

(VI) VI) PĀKŠAUGU DĀRZEŅI (svaigi) 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)
pupiņas (ar pākstīm)
pupiņas (bez pākstīm)
zirņi (ar pākstīm)
zirņi (bez pākstīm)
citi

(VII) VII KĀTU DĀRZEŅI 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)
sparģeļi
lapu artišoki
kātu (smaržīgās) selerijas
fenheļi
artišoki
puravi
rabarberi
citi

(VIII) VIII) SĒNES 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)
kultivētās sēnes
savvaļas sēnes

3. Pākšaugi 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)
pupas
lēcas
zirņi
citi

4. Eļļas augu sēklas 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)
linsēklas
zemesrieksti
magoņu sēklas
sezama sēklas
saulgriežu sēklas
rapšu sēklas
sojas pupas
sinepes
kokvilnas sēklas
citi

5. Kartupeļi 0,01 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)
agrie kartupeļi
galda kartupeļi

6. Tēja (fermentētas vai citādi apstrādātas kaltētas Camellia sinensis
lapas un stiebri)

0,02 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

7. Apiņi (žāvēti), to skaitā apiņu rogas un nekoncentrēts pulveris 0,02 (*) 0,1 (*) 0,05 (*)

(*) Norāda minimālo analītiski nosakāmo daudzumu.
a, b, c, d Ja daudzumus nepieņem līdz 1998. gada 1. janvārim, tad piemēro turpmāk norādītos maksimāli pieļaujamos daudzumus:

a 0,02 (*)
b 0,01 (*)
c 0,05 (*)
d 0,1 (*).

03/15. sēj. 41Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Pesticīdu atlieku maksimāli pieļaujamie daudzumi, konkrēti attiecībā uz tēju (žāvētas lapas un stiebri,
fermentētas vai citādi apstrādātas, Camellia sinensis)

Pesticīdu atliekas
Maksimāli pieļaujamie dau-

dzumi mg/kg
(ppm)

1. 1. Aldrīns Atsevišķi vai kombinēti, ko nosaka atbilstoši
dieldrīnam (HEOD)

0,02

2. 2. Dieldrīns

9
=

;

3. 3. Endosulfāns (alfa- un beta-izomēru un endosulfāna sulfāta summa, ko izsaka
atbilstoši endosulfānam)

30

4. 4. Heksahlorcikloheksāns (HCH)

4.1 4.1. alfa-izomērs
(summa) 0,2

4.2 4.2. beta-izomērs

9
=

;

4.3 4.3. gamma-izomērs (lindāns) 0,2

5. 5. Bifentrīns d

6. 6. Brompropilāts d

7. 7. Kartaps 20

8. 8. Hlordāns (cis- un trans-izomēru summa) 0,02 (*)

9. 9. Dihlorvoss d

10. 10. Dikofols d

11. 11. Dimetoāts 0,2

12. 12. Ometoāts 0,1

13. 13. Etions 2

14. 14. Fenitrotions d

15. 15. Flucitrināts (izomēru summa) d

16. 16. Heksahlorbenzols (HCB) 0,01 (*)

17. 17. Malations d

18. 18. Metidations d

19. 19. Monokrotofoss d

20. 20. Foksīms d

21. 21. Profenofoss d

22. 22. Propargīts d

23. 23. Kvinalfoss d

24. 24. Fosmets d

(*) Norāda minimālo analītiski nosakāmo daudzumu.
a, b, c, d Ja daudzumus nepieņem līdz 1998. gada 1. janvārim, tad piēmro turpmāk norādītos maksimāli pieļaujamos daudzumus:

a 0,02 (*)
b 0,01 (*)
c 0,05 (*)
d 0,1 (*).

03/15. sēj.42 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Dalībvalstīs, vēlākais, līdz 1993. gada 31. decembrim stājas spēkā normatīvie un administratīvie akti, kas
vajadzīgi, lai izpildītu šīs direktīvas prasības.

Kad dalībvalstis pieņem šos tiesību aktus, tajos iekļauj atsauci uz šo direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno
to oficiālajai publikācijai. Dalībvalstis nosaka to, kā izdarīt šādas atsauces.

4. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Luksemburgā, 1993. gada 29. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
S. AUKEN

03/15. sēj. 43Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


